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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
ГАУ КО «Дворец спорта «Центральный»

ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 1 Женщины, 50m Вольный стиль 2013 и старше
03.10.2024 - 11:00 Результаты
Очки: FINA 2023

Место Год рождения Время Очки

2010 и старше

1. ГРИШИНА Александра 09 КМС СШОР Юность 26.97 614 I
2. ЧУГУНОВА Виктория 10 КМС СШОР "Олимп" 27.13 603 I
3. КРЫСОВА Таисия 04 МС СШОР "Олимп" 27.60 573 I
4. ГЕРДТ Ника 07 КМС СШОР Труд 27.82 559 I
5. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 28.16 539 II
6. БОНДАРЕНКО Александра 06 КМС СШОР "Олимп" 28.37 528 II
7. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 КМС СШОР "Олимп" 28.48 521 II
8. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 07 КМС СШОР Юность 28.86 501 II
9. ПОТАПОВА Алина 07 КМС СШОР Труд 28.92 498 II

10. ПАНЬКОВА Эвелина 10 I СШОР Труд 29.04 492 II
11. БЕССОНОВА Анастасия 09 I СШОР Труд 29.15 486 II
12. ГОРБУНОВА Мария 09 КМС СШОР Труд 29.23 482 II
13. ЛОШКАРЕВА Анна 09 I СШОР "Олимп" 29.70 460 II
14. МИШУСТИНА Анастасия 09 II СШОР "Олимп" 29.71 459 II

КОНДРАШИНА Валерия 10 III СШОР Труд 29.71 459 II
16. ШУБИНА Анастасия 07 I СШОР Юность 29.78 456 II
17. КЛИМЕНКО Анастасия 03 КМС СШОР Юность 29.86 452 II
18. РАЗУМОВСКАЯ Элеонора 02 КМС СШОР "Олимп" 29.91 450 II
19. КУРЕННОВА Милослава 09 II СШОР Юность 30.72 415 III
20. КЛИМЕНКО Ульяна 08 I СШОР "Олимп" 30.86 410 III
21. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 31.15 398 III
22. ПОЛЯКОВА Диана 09 II СШОР Труд 31.22 396 III
23. ТКАЧЕВА Таисия 10 II СШОР "Олимп" 31.39 389 III
24. ДЖАВАКОВА Ангелина 09 II СШОР "Олимп" 32.41 354 III
25. АМЕЛИНА Таисия 10 II СШОР Триумф 32.96 336

Год рождения 2009 - 2010

1. ГРИШИНА Александра 09 КМС СШОР Юность 26.97 614 I
2. ЧУГУНОВА Виктория 10 КМС СШОР "Олимп" 27.13 603 I
3. ПОДВЫСОЦКАЯ Анастасия 09 КМС СШОР "Олимп" 28.48 521 II
4. ПАНЬКОВА Эвелина 10 I СШОР Труд 29.04 492 II
5. БЕССОНОВА Анастасия 09 I СШОР Труд 29.15 486 II
6. ГОРБУНОВА Мария 09 КМС СШОР Труд 29.23 482 II
7. ЛОШКАРЕВА Анна 09 I СШОР "Олимп" 29.70 460 II
8. МИШУСТИНА Анастасия 09 II СШОР "Олимп" 29.71 459 II
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Министерство спорта Калужской области
Федерация плавания Калужской области

ГАУ КО «ЦСП «Анненки»
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ЧЕМПИОНАТ И ПЕРВЕНСТВО КАЛУЖСКОЙ ОБЛАСТИ 
ПО ПЛАВАНИЮ 

Калуга, 03 - 05.10.2024

Дистанция 1, Девочки, 50m Вольный стиль, Год рождения 2009 - 2010

Место Год рождения Время Очки

8. КОНДРАШИНА Валерия 10 III СШОР Труд 29.71 459 II
10. КУРЕННОВА Милослава 09 II СШОР Юность 30.72 415 III
11. ПОТРЕКИЙ Дарья 09 II Малоярославецкая СШ 31.15 398 III
12. ПОЛЯКОВА Диана 09 II СШОР Труд 31.22 396 III
13. ТКАЧЕВА Таисия 10 II СШОР "Олимп" 31.39 389 III
14. ДЖАВАКОВА Ангелина 09 II СШОР "Олимп" 32.41 354 III
15. АМЕЛИНА Таисия 10 II СШОР Триумф 32.96 336

Год рождения 2006 - 2008

1. ГЕРДТ Ника 07 КМС СШОР Труд 27.82 559 I
2. ХАВКИНА Полина 07 МС СШОР Юность 28.16 539 II
3. БОНДАРЕНКО Александра 06 КМС СШОР "Олимп" 28.37 528 II
4. ЖЕЛТЕНКО Анастасия 07 КМС СШОР Юность 28.86 501 II
5. ПОТАПОВА Алина 07 КМС СШОР Труд 28.92 498 II
6. ШУБИНА Анастасия 07 I СШОР Юность 29.78 456 II
7. КЛИМЕНКО Ульяна 08 I СШОР "Олимп" 30.86 410 III

EXH ЛИСУНОВА Олеся 11 КМС СШОР "Олимп" 27.17 601 I
EXH ШЕРЕМЕТЦЕВА Лолита 06 КМС Белгородская 27.37 588 I
EXH ГЛАДЫШЕВА Маргарита 10 I Белгородская 28.33 530 II
EXH СТАРИНЦЕВА Варвара 10 II Белгородская 29.21 483 II
EXH МЕЛЬНИЧЕНКО Яна 09 КМС ДНР 29.67 461 II
EXH ДОРОШЕНКО Виктория 11 II СШОР "Олимп" 29.89 451 II
EXH АГЕЕВА Мария 12 II Малоярославецкая СШ 29.99 446 II
EXH БИЛИВСКАЯ Яна 12 II СШОР Юность 30.12 441 II
EXH ДОНСКАЯ Амалия 11 I СШОР "Олимп" 30.41 428 II
EXH БАЧИНСКАЯ Мария 11 II СШОР Юность 30.62 419 III
EXH ПРОНИНА Валерия 09 II ДНР 30.65 418 III
EXH ЛЯХОВА Анастасия 11 II Малоярославецкая СШ 31.72 377 III
EXH КУРБАНОВА Алина 13 II Малоярославецкая СШ 33.27 327
EXH КЛАУТОВА Анастасия 12 II ПК Нептун 33.49 320
EXH ВЛАСЕНКО Таисия 12 II СШОР Труд 35.00 281


